
SMLOUVA O SPOLUPRACI A SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PODPORY MALÉHO
ROZSAHU

Kóúfčisınz floónó
uzavřená dle ustanovení § 1115216 odst. 2 zákona č. 895201'2 Síı, Občanský Zákoník v platném znění (dálejen „ OZ “)

níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli:

Jihočeský kraj, IČ: 'P08 90 650, Se Sídlem U Zimního Stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice
zastoupený na základě pověření Jihočeskou centrálou cestovního ruchu, IČ: 720 53 127, Se Sídlem U
Zimního Stadionu 195212, 370 01 České Budějovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
Soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 539, Zastoupená ředitelem lng. Jaromírem Poláškem
(Jihočeská Centrála cestovního ruchu dále jen jako „JCCR")
(dáíejenjako „Jihočeský kraj")

David Scheinherr, fyzická osoba
Provozuje Penzion U Rybníka Pustý v Blatné (H UZ)
Holečkova 413._ 388 01 Blatná
IČ; '73852601
DIČ; 020091405
Čisıø účtu:
(dále jen jako Ubytovatel "J

Píseckem. S.r.o.
Z-astoupená: Michal Jánský` jednatel
IČ: 048 16 072
Se Sídlem Karlova 1081'3, 397 01 Písek
(dáíejenjako „Destinačnt'partner“)

tuto

smlouvu

NEUBAUER SL PARTNER 5.1“.0
Sídlo: IČ:
Na Sadech 4,!3
370 01 Ceske Budějovice

., advokátní kancelář
260 70 341 Tel.: +420 387 435 511 JUDr. Petr Neubauer ı

DIČ: CZzoovugqı DS: jo5p2xa MSI'- Michal Pavlas 1
Email: iill'QrıÍgz'ıli-clıagzą www: }flv\v.n'ı{~p.lı_g,5'. JUDI" Pavel Kľček 2

Mgr. Zita Poláková 2
Mgr. Vlaďka Pavlasová Kolářová 2
Mgr. Hana Hirschová 2
JĹIDI'. Petra Koubcıvá 2
JUDr. Martin Hodina, LLM 2

Společnost je Zapsaná ve. veřejném rejstříku vedeném Krajským Soud v Čeakvch Budějovicích oddíl C vložka 12099 Mgr' Kristýna Koubovâ 2
' ` ˇ ' ` Mgr. Karel cm'a 3

KONTO CZK: 70000201?3,flf804(ı IBAN: (2213 8040 0000 0070 0002 6173. BIC: OBKIĹZaX
KONTO EUR: 20205440518040 IBAN: (1272 8040 0000 0020 2:15 4403, BIC: OBKLJCZżX

ı - advokát a společník
2 -trvale Spolupracující advokát
3 - advokátní koncipient



I.
Preambule

Jihočeský kraj se v Souladu spříslušnými právními předpisy, v návaznosti na zdravotní a
Společenskou situaci spojovanou s výskytem CORĹ)NAV1RU (COVID-lQ) nejen na území České
republiky, a sohledem na výsledky analýz dopadu CORONAVIRU na cestovní ruch na území
Jihočeského kraje, rozhodl finančně podpořit cestovní ruch na územíı jižních Čech, kdy Za tímto
účelem uvolnil částku ve výši 30000000- Kč pro podporu ubytování v hromadných ubytovacích
Zařízení na území Jihočeského kraje s celoročním provozem v období od 15.06.2020 do
30.11.2020, kdy každý jednotlivý ubytovatel, který bude zařazen do portfolia hromadných
ubytovacích Zařízení na území Jihočeského kraje s celoročním provozem (dále jen „ubytovací
zařízení z portfołíai'). obdrzˇí od Jihočeského kraje podporu malého rozsahu do maximální výše
150.000,- Kč (dáíejen „podpora malého rozsahu "').

JCCR je příspěvkovou organizací zřízovanou Jihočeským krajem, která mimo jiné vytváří podporu
cestovního ruchu v Jihočeském kraji a vykonává funkci krajského destinačního managementu pro
destinaci Jižní Čechy.
JCCR byla Jihočeským krajem pověřena kprovedení administrativních úkolů Spojených
SpoSkytnutím podpory malého rozsahu konkrétnímu ubytovacímu Zařízení Zportfolia. a to za
podmínek Sjednaných mezi JCCR a Jihočeským krajem.

Ubytovatel je provozovatelem hromadného ubytovacího zařízení s celoročním provozem
označeného jako Penzion u rybníka Pustý v Blatné a nacházejícího se na adrese Holečkova 413 v
Blatné. Ubytovatel má Zájem se účastnit programu podpory malého rozsahu poskytovaného
Jíhočeským krajem. a to za podmínek této smlouvy.

Destinační partner je partnerem JCCR a je aktivní vregíonu, ve kterém Ubytovatel nabízí
ubytování.

Účelem této Smlouvy je nastavení podmínek účasti Ubytovatele v programu podpory malého
rozsahu poskytovaném Jihočeským krajem dle odst. 2 tohoto článku a dále vymezení vzájemných
práv a povinností Smluvních Stran.

lI.
Předmět smlouvy

Jihočeský kraj poskytuje Ubytovateli podporu malého rozsahu do maximální výše 150.000,- Kč, a
to v souladu s nařízením Komise (EU) č. 140W2013 a Zákonem č. 215;'2004 Sb., o úpravě
některých vztahů v oblastí veřejné podpory' a Ubytovatel tímto tuto podporu ve formě, způsobem a
výlučně Za podmínek níže uvedených přijímá.

Smluvní strany se dohodly, že podpora malého rozsahu dle této Smlouvy bude Ubytovateli
poskytnuta jako náhrada Za Slevu na ubytování, kterou Ubytovatel poskytne svým Zákazníkům, tj.
Osobám, které využijí ubytování u Ubytovatele, budou-li Současně splněny následující podmínky:

- Ubytovatel ubytujc Současně minimálně dvě a maximálně šest osob, Z nichž minimálně
jedna bude Starší 18 let (dále jen „ubytovam'łwsté“) na minimálně 3 a maximálně 'í nocí
(po Sobě následujících);

- ubytovani hosté provedou řádně a v plném rozsahu rezervaci přes webové stránky



htt szxí-íleto.'iZniceclıv-zczt' a při rezervaci ubytovaní uplatní voucher, který během rezervaci
obdrží;

- ubytovaní hosté řádně Zaplatí za ubytování v plné Zbývající výši (tedy ve výši po odečtení
poskytnuté slevy);

- sleva bude poskytnuta z ceny ubytování vyčíslené včetně případné DPH připadající na tuto
slevu a nemůže být poskytnuta Z ubytovacího poplatku, lázeňského poplatku, ceny za
stravování nebo z ceny Za další Služby (např. půjčovně, masáže, Wellness apod.);

Sleva poskytovaná Ubytovatelem, na kterou tento obdrží náhradu dle této smlouvy, bude
poskytována výhradně ve výši 30 O/0 ceny Za jednu noc na jednoho ubytovaného hosta, maximálně
však ve výši 300,-Kč na osobufnoc (pro úplnost se uvádí, že nárok na takovou slevu bude mít každá
výše uvedená osoba Za každou jím odubytovanou noc, Za splnění výše uvedených podmínek).

III.
Práva a povinnosti smluvních Stran

Ubytovatel tímto poskytuje Souhlas ke své prezentaci v rámci ubytovacích Zařízení Z portfolia, a to
na všech místech, na kterých bude v souladu se Záměrem podpory cestovního ruchu dle výše
uvedeného docházet, a to jak po dobu trvání takovéto podpory, tak i později, bude-li to vyžadováno
ze Strany Jihočeského kraje nebo kýmkoliv jiným v návaznosti na poskytnutí podpory malého
rozsahu dle příslušných právních předpisů.

Ubytovatel se tímto Zavazuje poskytnout Jihočeskému kraji, JCCR a Zajišťovateli veškerou
nezbytně potřebnou spolupráci k prezentací Ubytovatele dle předchozího odstavce.

Ubytovatel se Zavazuje vždy do úterý 15:00 následujícího týdne zaslat Zajišťovali přehled
ubytovaných hostů. kteří využili voucher ve smyslu předchozího odstavce S potvrzením. Že tito
řádně uhradili cenu ubytování po odečtení slevy a na tuto slevu připadající DPH dle voucheru. Tato
informace bude nahrána do administrace systému leto.jiznicechy.cz do tabulky. Součástí této
informace bude také faktura (daňový doklad) na ubytovaného hosta a potvrzení ojejím uhrazení.

Jihočeský kraj se tímto zavazuje poskytnout Ubytovateli podporu malého rozsahu dle této smlouvy
do maximální výše l50.000.- Kč S tím. že tato bude poskytována postupně. v návaznosti na využité
vouchery ze strany ubytovaných hostů a Za podmínek v této smlouvě uvedených.

Smluvní strany se dohodly, že náhrada ze Slevy poskytnuté voucherem bude Jihočeským krajem
poskytnuta v Souladu S metodickým pokynem, který je Přílohou č. 1 této smlouvy.

`lihočeský kraj není povinen uvádět Ubytovatele v rámci ubytovacích Zařízení Z portfolia poté, co
bude Ubytovateli poskytnuta podpora malého rozsahu v plné výši a Ubytovatel není oprávněn po
Jihočeském kraji takovouto svou prezentaci požadovat. Ubytovatel tímto bere na vědomí, Že
jakmile dojde kvyčerpání Jihočeským krajem uvolněné částky nebo Ubytovateli poskytnuté
podpory malého rozsahu v plné výši, nebudou již další vouchery akceptovány a slevy na ubytování
proplaceny. Ubytovatel se Zavazuje vést evidenci poskytnutých slev a slevy nad rámec podpory'
malého rozsahu po Jihočeském krajijiž neuplatňovat.

Způsob i podoba prezentace Ubytovatele v rámci ubytovacích Zařízení Zportl'oiia je určována
výlučně Jihočeským krajem, resp. JCCR, a Ubytovatel není oprávněn do této prezentace jakkoliv
Zasahovat či si činit nároky na určení její podoby, jejího umístění atp., což tímto Ubytovatel bere
výslovně najevo.



10.

11.

12.

Ubytovatel není oprávněn požadovat po Jihočeském kraji podporu malého rozsahu ve vyšší míře,
než je Stanovena touto Smlouvou a bez Splnění podmínek stanovenou touto Smlouvou. Ubytovatel
není oprávněn na Jihočeském kraji uplatňovat plnění na základě voucheru vydaných jinak než
v rámci Systému dle čl. Il odst. 2 této Smlouvy.

Nad rámec výše uvedeného jsou Smluvní Strany povinny Si navzájem poskytnout veškerou po nich
Spravedlívě požadovatelnou Součinnost za účelem naplnění práv a povinností dle této Smlouvy,
stejně jako ke zveřejnění této Smlouvy v příslušných rejstřících atp.

Ubytovatel je povinen do 3 pracovních dnů po vyžádání předložit Jihočeskému kraji knihu
ubytovaných hostů ohledně osob, které uplatnili voucher.

Ubytovatel je povinen vést jednotnou cenovou politiku vůči všem ubytovaným hostům, bez ohledu
na to, zda někteří uplatnili voucher ajiní ne. Dvojí ceny ubytováníjsou výslovně Zakázány.

Ubytovateì není oprávněn na Jihočeském kraji uplatňovat jakákoliv další plnění nad rámec této
Smlouvy Z titulu uplatnění práv a nároků ubytovaných hostů vůči Ubytovateli.

IV.
Důsledky porušení smluvních povinností

V případě, že Ubytovatel poruší své povinnosti dle této Smlouvy, Zejména pak neposkytne nezbytně
potřebnou součinnost dle předchozího článku této smlouvy nebo špatně poskytne nebo vyúčtuje
slevu nebo účtuje dvojí ceny, je Jihočeský kraj oprávněn pozastavit výplatu veškerých jednotlivých
dílčích plnění na podporu malého rozsahu dle této Smlouvy, až do doby, kdy dojde Ze strany
Ubytovateìe knápravě. Vtakovém případě je Jihočeský kraj také oprávněn od této Smlouvy
odstoupit.

V.
Další ujednání

Jihočeský kraj může od Smíouvy odstoupit v případě, Že Ubytovatel, i přes předchozí upozorněni ze
strany Jihočeského kraje, porušuje ustanovení této Smlouvy a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
stanovené Jihočeským krajem.

Ubytovatel je povinen v Souvislosti s plněním dle této Smlouvy respektovat a chránit dobré jméno
Jihočeského kraje, jakožto i JCCR, a to i po skončení účinnosti této Smlouvy.

Ubytovatel tímto prohlašuje, že je mu plně známa Skutečnost, že na Základě této smlouvy mu bude
poskytnuta podpora malého rozsahu v celkové výši 150.000,- Kč, kterou tímto nejenže přijímá, ale
je si současně i vědo toho, že jemu takto poskytnuta podpora bude jejím poskytovatelem zapsána
v centrálním registru podpor malého rozsahu v souladu s příslušnými právními předpisy.

Pověřenou osobou ze strany Jihočeského kraje, JCCR a Destinač-ního partnera je pro účely
administrace plnění této smlouvy produktový manažer turistické oblasti Písecko-Blatensko pan

Martin 51“s telefon_
Pověřenou osobou Ze Strany Ubytovatele pro účely' plnění Smlouvy paní Hana Šilhová
Schfliflheľmväš tel-I_
V případě platného odstoupení od Smlouvy vrátí Ubytovatel Jihočeskému kraji veškeré finanční
prostředky, které mu byly J ihočeským krajem dle této smlouvy poskytnuty



10.

VI.
Zpracování osobních údajů

V souvislosti S plněním dle této Smlouvy může ze stranyr Ubytovatele docházet ke Zpracování
osobních údajů fyzických osob (dále jen „Osobm'údaje“), ubytovaných u ubytovatele v Souvislosti
S programem podpory malého rozsahu.

V případě, že se ze Strany' Ubytovatele dojde v souladu se Shora uvedeným ke Zpracování osobních
údajů. Ubytovatel tímto výslovně prohlašuje, že osobní údaje budou zpracovávány výlučně
v souladu S příslušnými právními předpisy a pro účely plnění Smlouvy. Osobní údaje mohou být
poskytnuty těmto třetím osobám:

0 JCCR;

0 osobám poskytujícím právní, účetní. daňové. auditorské. serverové, webové. cloudovć nebo IT
Služby, ěi obchodním partnerům

Ubytovatel prohlašuje. že osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání Smlouvy nebo po dobu
nezbytnou k plnění archivačníc-h povinností podle platných právních předpisů, nejdéle však 10 let
odjejího ukončení.

VII.
Závěrečná ustanovení

.le vyloučeno použití jakýchkoliv obchodních podmínek Ubýtovatele.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to až doby. kdy dojde k vyčerpání celé částky podpory
malého rozsahu.
Smluvní strany prohlašují. že se vůči sobě žádná ze stran necítí být slabší stranou ve smyslu
ustanovení § 433 občanského zákoníku.

Ubytovatei tímto výslovně přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § [TGS odst. 2
občanského zákoníku.
Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně všech informací, o kterých se dozvěděly
v rámci jejich činnosti dle této Smlouvy a v Souvislosti s ní. Tato povinnost trvá i po ukončení této
Smlouvy. Takto povinnost mlč-enlivosti se nevztahuje na smluvní Strany v rozsahu. vjakém
nezbytně potřebují s předmětnýmí informacemi nakládat v Souvislosti S povinnostmi a oprávněními
dle této smlouvy nebo na případy, kdyjsou povinny tyto informace sdělit třetím osobám na základě
příslušných právních předpisů.

Jakékoliv změny a dodatky k této Smlouvě jsou možné pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky.
Tato smlouva vyjadřuje úplný obsah Smlouvy.

Strany prohlašují, Že neopomněly ve Smlouvě ujednat žádné další náležitosti. jež by měly být ve
smlouvě ujednáný. Votázkách neupravených Se práva a povinnosti Stran řídí obecně Závaznými
právními předpisy České republiky, zejména Obč-anským Zákoníkem.

Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechází na právní nástupce stran.

Smluvní Strany prohlašují, že veškerá ujednání v této Smlouvě považují za platná a odpovídající
jejich Skutečně vůli. V případě. že kterékoli ustanovení této smlouvy je nebo Se Stane, či bude



Shledáno neplatným nebo nevymahatelnýms ncovlivní to (v nejvyšším rozsahu povoleném právními
předpisy) platnost a vymáhatclnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Účastníci této Smlouvy se
v takových případech Zavazují nahradit neplatné či nevymahatelnć ustanovení ustanovením platným

a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný

význam a účinek. jako byl Záměr ustanovení, jež má být nahrazeno.

ll. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 Stejnopiseeh, kdy každá Smluvní Strana Obdrži po jednom
stejnopisu této Smlouvy.

12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího Zveřejnění v registru
smluv.

V Písku, dne ?. 'L 2020

Jihočeský ki-flj Penzion u ry nikà ustý v Biatnć
Jihočeská centrála cestovního ruchu Scheinherr David, jednatel

lng. Jaromir Polášek. ředitel

Píseckem, S.r.o.
Destinační partner
Michal Jánský




